
12. 5. FASHION SHOW

21. 4. 
ZÁVODY 
BATOLAT

12.–29. 4. 
NEJ BALÓNY

2.– 28. 5. 
MÁJOVÁ 
POUŤ

EDEN
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA DUBEN–KVĚTEN 2018



TIP: EDEN BAVÍ VŠECHNY DĚTI
Když už jsou vaši potomci na Závody batolat moc „staré“, vezměte je do 

DĚTSKÉHO KOUTKU EDÍK. Kromě skluzavky do bazénku plného kuliček tu 

pro děti od tří let chystáme i zábavné programy. V týdnu 16.–22. 4. malujeme 

rozkvetlé stromy a v týdnu 23.–30. 4. vyrábíme čarodějnice. Stavte se!

Než se otočíte, už je fuč. Jestli máte doma takové 
neposedné miminko ve věku 7–12 měsíců, na nic 

nečekejte a přihlaste se do 
celorepublikového klání.  

Závody batolat se konají 
v sobotu 21. dubna od  
15 hodin v prvním patře  
NC Eden. A co vaše zlatíčka 

čeká? Pětimetrová dráha, 
kterou stačí překonat oblíbenou 

technikou „lezení po všech 
čtyřech“. Rodiče mohou fandit, 

povzbuzovat a motivovat malé 
závodníky k co nejlepším 
sportovním výkonům. Výhry 
budou stát za to! Na 
nejrychlejší čekají hodnotné 

ceny, ale odměna je připravena 
pro všechny účastníky. 

21. 4.
BATOLATA NA START!

Podporujeme kreativitu dětí! Proto jsme minulý měsíc 
školkám v okolí rozdali makety horkovzdušných balónů 
a šikovné děti je vyzdobily podle vlastní fantazie.
Jejich kouzelné výtvory vystavíme v 1. patře Nákupního 
centra Eden od 12. do 29. dubna. Přijďte si je prohlédnout 
a rovnou můžete i hlasovat pro nejkrásnější a nejzajímavější 
balón. Vítěze velké balónové soutěže odměníme.

OD 12. 4. 
HLEDÁME NEJ BALÓN

PŘIPOMÍNÁME: 
DEN ZEMĚ 
V neděli 22. dubna má naše 
modrá planeta svůj zelený 
svátek. Alespoň v tento 
den bychom měli myslet 
ekologicky a minimalizovat 
svůj dopad na životní 
prostředí. Někdy stačí úplné 
maličkosti: odpadky roztřiďte 
a recyklujte, neplýtvejte 
vodou ani energií, na nákup 
jděte pěšky a z regálů 
vyberte zboží 
s označením 
bio, eko 
nebo fair 
trade. 

AKTUALITY

DUBEN–KVĚTEN 2018     Novinky z Nákupního centra Eden



12. 5. 
FASHION SHOW
Každá maminka je 
krásná, ale po sobotě 
12. května může být ještě krásnější! Nákupní 

centrum Eden připravuje jako dárek ke Dni 

matek velkou módní přehlídku, kde zdejší 

obchody a butiky představí to nejlepší ze 

svých jarních a letních kolekcí. Ženy si navíc 
mohou zdarma zajít do 
kosmetického studia, 
nechat se nalíčit nebo 
využít služeb stylistky. 

MARIONNAUD
PARFUMERIES

KVĚTINY 
FLAMENGO

MARIONNAUD 
 PARFUMERIES

AKTUALITY

2.–28. 5. 
MÁJOVÁ POUŤ

13. 5.  
DEN MATEK
Pokud si někdo zaslouží opravdu velké poděkování, 
pak jsou to všechny mámy, mamky a maminky, 
protože bez nich by tu nikdo z nás nebyl. 
Tradice uctívání kultu mateřství sahá 
přinejmenším do starověkého Říma 
a v různých podobách se objevuje 
snad ve všech kulturách i historických 
epochách. V našich zemích byl svátek 
matek oficiálně zaveden v roce 1923, 
především zásluhou Alice Masarykové, 
dcery prvního československého 
prezidenta. Dnes je Den matek čili 
Mother’s Day celosvětově uzná-
vaným svátkem, i když se 
v různých koutech 
světa slaví v různých 
termínech. U nás je 
to vždy druhou 
květnovou ne-
děli, která letos 
vychází na 13. 5.  
Tak nezapomeňte ma-
mince udělat radost!

TIP:
BRZY DOJDE I NA TÁTY
Nejen matky, ale i otcové mají 
svůj velký den. Připadá na třetí 
červnovou neděli, letos tedy 
mají všichni tatínkové povoleno 
slavit 17. června.

PŘEKVAPTE MÁMU

Houpačky a kolotoče, nafukovací 
atrakce, stánky s občerstvením 
a sladkostmi! Vezměte děti a přijďte 
se společně bavit na tradiční 
Májovou pouť před Nákupním 
centrem Eden. Roztáčíme to 
každý všední den odpoledne  
(12–19 hod.) a o víkendech 
dokonce už od 10 hod. 
dopoledne.  
Těšíme se na vás!

PŘIPOMÍNÁME: 
DEN ZEMĚ 

DUBEN–KVĚTEN 2018     



DATART

JARNÍ ROZKVETLÁ 
LOUKA
Svěží zelená barva a také 
květy a kvítky všech 
druhů – to jsou dva módní 
trendy, které ovládly 
letošní jaro. Nejvyšší čas 
vyrazit na nákupy do 
Edenu!

ZELENÉ POTRAVINY JSOU SUPER!
Jarní energii a vitalitu dostanete do těla 
společně s vitamíny, minerály a hlavně 
s chlorofylem – zázračným barvivem ze zelené 
stravy. Dopřejte si „zelenou dietu“!

F&F
H&M

MARIONNAUD 
PARFUMERIES

LÉKÁRNA
DR. MAX

DM DROGERIE MARKT

FRUITISIMO

INSPIRACE

DEICHMANN

ORION

NATURHOUSE

KOMU SE NELENÍ, 
TOMU SE ZELENÍ
KOMU SE NELENÍ, 
TOMU SE ZELENÍ TESCOMA

PŘEKVAPTE MÁMU

DUBEN–KVĚTEN 2018     Novinky z Nákupního centra Eden



DUBEN–KVĚTEN 2018     

NÁKUPY

3 TIPY, 
JAK PEČOVAT O OBUV V DEŠTI

1.  nové boty ošetřete impregrací, 

kterou koupíte například 
v prodejně CCC

2.  promáčené boty vycpěte 
novinami a nechte je zvolna 
vyschnout

3.  pokud vlhkost boty poškodí, 
dejte si je spravit v provozovně 

MISTER MINIT

NEJSME Z CUKRU
Když vás chytne liják na procházce v přírodě, 
můžete hodně nepříjemně promoknout. Proti 
tomu je městský deštík vlastně pohodička, 
protože se lehko schováte pod stříšku tramvajové 
zastávky nebo prostě zaběhnete do nejbližšího 
obchodu. I tak se ale vyplatí mít v záloze kvalitní 
protipršáckou výzbroj, protože teď na jaře je 
počasí absolutně nevyzpytatelné. A když přece 
jen zmoknete, uvařte si na zahřátí šálek dobrého 
horkého čaje a hned vám bude líp. 

H&M

AMBRELA

CCC

F&F

GATE

ORION

OXALIS ČAJ A KÁVA

SPORTISIMO

TESCOMA



OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
BLAŽEK
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION
VOLANSKY FASHION 

KLENOTY, HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
ONSTYLE
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS 
ADIDAS
FITNESS SHOP
JATOMI FITNESS
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
COMICS POINT
ČESKÁ POŠTA
FOTOLAB.cz
GECO – TABÁK–TISK
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
POŠTOMAT
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST 
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ 
DON PEALO
E-DÁRKY.EU
HOROSKOP
ORESI
ORION
SCANQUILT
TESCOMA

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY 
A DELIKATESY
BAČOVSKÉ SÝRY – GAZDA
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
MR. DONUT
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
SUMO SUSHI  
& GRILL RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

Změna údajů vyhrazena.

JAK SE K NÁM 
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia: 
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 14, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: č. 135, 136, 
213, 150
zastávka Kavkazská: č. 101, 
124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22 
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.

WWW.NCEDEN.CZ

NC EDEN
U Slavie 1527 
Praha 10 – Vršovice
PSČ 100 00
e-mail:
info@nceden.cz
telefon: 
272 011 711

DUBEN–KVĚTEN 2018 NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 4. 4. 2018.  VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN. 



INZERCE

BRAMBOR KING

JEZTE U NÁS 
SE SLEVOU  10%

PLA
T

I D
O

 5.0
5.18

N
O

V
IN

K
A

Při nákupu 3 produktů 
značky Nuance zaplatíte  
za nejlevnější z nich 
pouze 0,01 Kč. Akce  
platí do 30. 4. 2018  
nebo do vyprodání zásob. 

2 + 1

Kuponek_Oc-Eden-03-2018-64x57mm.indd   1 3/13/18   6:02 PM

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí 4. - 18. 4. 2018 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%

10% sleva 
 na celý sortiment

  4 .4 .  –  30 .4 .  2018
wNC EDEN

slevy se nesčítají 
a neplatí na již zlevněné zboží

NC EDEN magazin 64x57mm 4 18.indd   1 13.03.18   13:14
DUBEN–KVĚTEN 2018 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.



INZERCE

-40%
na jeden kosmetický 

výrobek*

* Mimo výrobky označené zeleným bodem ●. Slevy a nabídky se nekumulují.

Platnost:
4. – 30. 4. 2018

30%
SLEVA
na sluneční péči

PIZ BUIN

Platí do 30. 4. 2018.
Slevy se nesčítají.

Kupon lze uplatnit v termínu 6.-22.4.2018 pouze v NC Eden. 

www.fokusoptik.cz

na kompletní dioptrické brýle!

Kupon platí  od 4. 4. do 30. 4. 2018 pouze ve výše zmíněné pobočce 
FOKUS optik. Ostatní slevy se nesčítají. Sleva platí při zakoupení 
kompletní brýlové zakázky (dioptrická obruba + dioptrická skla).

FOKUS optik a.s., U Slavie 1527, 100 00 - Praha 10
Po-So 9-21 hodin, Ne 9-12 hodin, tel.: +420 272 731 915

Fokus-2018-kupon-30-NC-Eden-64x57mm-TISK.pdf   1   20.03.2018   10:26:47

DUBEN–KVĚTEN 2018 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA DUBEN–KVĚTEN 2018


